
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

III година, 6-ти семестар  до ПРВА колоквиумска недела  1-амфитеатар-Стоматологија;  2-амфитеатар-Максило  А- училница-1 
стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
час понеделник вторник среда четврток петок 

8-9   Општа хирургија1 Дерматовенерологија1  

9-10   Општа хирургија1 Претклиничка фисна 
протртика (семинари) 

 

10-11   Претклиничка фисна 
протртика1 

  

11-12   Претклиничка фисна 
протртика1 

  

12-13   Кл.кариолог. и 
реставративна стом.11 

  

13-14   Анестезија и седациаја1   

14-15 Англиски јазик 21  Анестезија и седациаја1   

15-16 Англиски јазик 21     

16-17 Психијатрија (Изб.)1 

Гинекологија(Изб.)А 

Основи на научно 
истраж. работа.(Изб)Б 

НАПОМЕНА: Теоретската настава ќе се одвива on line, преку платформата Microsoft teams. Настава 
со физичко присуство, во предвидените амфитеатри и училници, би се одвивала само доколку 
епидемиолошката состојба тоа го дозволува. 

17-18 Психијатрија (Изб.)1 

Гинекологија(Изб.)А 

Основи на научно 
истраж. работа.(Изб)Б 

 

I колоквиумска недела  од 2.4.2021 до 11.4.2021  од  14-17 часот, амфитеатар - Стоматологија 

Петок 2.4 Пон. 5.4 Сред  7.4 Четвр. 8.4 Пет.9.4 Сабота 10.4  

Претклиничка 
фисна протртика 

Општа 
хирургија 

Анестезија и седац. 
(К) 7 и 30 – 9 и 30 

Психијатрија 
(Изборен) 

Гинекологија(Изб.) 

Англиски јазик 
 
 

Основи на 
научно истраж. 
работа.(Изб) 

 



 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

III година, 6-ти семестар  до ПРВА колоквиумска недела  1-амфитеатар-Стоматологија;  2-амфитеатар-Максило  А- училница-1 
стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
час понеделник вторник среда четврток петок 

8-9   Општа хирургија1 Дерматовенерологија1  

9-10   Општа хирургија1   

10-11   Офталмологија1   

11-12   Офталмологија1   

12-13   Кл.кариолог. и 
реставративна стом.11 

  

13-14      

14-15 Англиски јазик 21    

15-16 Англиски јазик 21  Последната недела од семестарот ќе се одржат семинари по предметот општа 
хирургија, 2 дена од 17-19 часот, во договор со одговорниот наставник. 

16-17 Основи на научно 
истраж. работа.(Изб)Б 

НАПОМЕНА: Теоретската настава ќе се одвива on line, преку платформата Microsoft teams. Настава 
со физичко присуство, во предвидените амфитеатри и училници, би се одвивала само доколку 
епидемиолошката состојба тоа го дозволува. 
 

16-17 Основи на научно 
истраж. работа.(Изб)Б 

  

 

 

II колоквиумска недела  од  21.5. 2021 до 30.5.2021   од  14-17   часот, амфитеатар - Стоматологија 

петок  21.5 втор.25.5 среда 26.5 Четврт 27.5 петок  28.5 саб. 29.5. Понед. 31.5. 

Општа хирургија Дерматовене-
рологија 
(К)  7 и 30 – 9 и 
30 

 Основи на 
научно истраж. 
работа 

офталмологија Англиски јазик Кл.кариолог. и 
реставративна 

стом 1. 
(К) 9 и 30 – 11 и 30 



 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 
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Летен испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во III година во учебната 2019/20) 

од  14-17   часот, амфитеатар - Стоматологија 

Среда2.6 Чет.3.6 Пет.4.6 Пон.7.6 Втор.8.6 Среда 9.6 Чет.10.6 Пет.11.6 Пон.14.6 Втор.15.6 среда 
16.6 

Чет.17.6 

Интерна 
Мед. 

Анестез.  
и сед. 
(К) 9 и 30 
– 11 
часот 
 

Педија-
трија 

Инфекто-
логија 

 Општа 
хирургија 
 

Основи на 
кл.радиолог. 

Преткл. 
Кариол. 
(К) 7 и 30 
час.-9 и 
30 

Офталмо-
логија 
 

   

 

 

Пон.21.6 Втор.22.6 Среда 23.6 Четвр.24.6 Пет.25.6 Пон.28.6 Втор.29.6 Среда.30.6 

Дермато-
логија 
(К) 7и30 -9 и 
30 

Прткл. 
фиксна 1 
(К) 8-9 h  
Стара 
програма 

 ОРЛ  Преткл. 
Фиксна 
 

Прткл. 
фиксна 2  
Стара 
програма 

 

 


